К Г ЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

К           КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ

26.10.2022  №7

Повестка дня:

1. Итоги проведения ВСО online-олимпиады с международным участием

«Физико-математические расчеты в электроэнергетике»  для студентов 1,2

курса, обучающихся по профилю «Электроэнергетические системы и

сети»;

2. Список участников всероссийской студенческой online-олимпиады

«Физико-математические расчеты в электроэнергетике», примечание,

результаты, итоговые баллы.

 1.В рамках укрепления сотрудничества между образовательными

организациями энергетического кластера, повышения качества подготовки

обучающихся, между студентами Кыргызского государственного технического

Университета им. И.Раззакова и ФГБОУ ВО «Казанский государственный

энергетический университет»  26 октября 2022 в 10.30 по Московскому времени,

была проведена

МСО  online-олимпиада с международным участием «Физико-математические

расчеты в электроэнергетике»  для студентов 1,2 курса, обучающихся по

профилю «Электроэнергетические системы и сети» .

       им. И.Раззакова и 27 студентов из КГЭУ.

1 место занял студент ФГБОУ ВО КГЭУ Абдуллин Амир Алмазович , гр. ЭС-2-

21

2 место занял студент Радмир Рафилевич Муглетдинов , гр. ЭС-1-21(ЭСиС)

3 место занял студент Кыргызского государственного технического

Университета им. И.Раззакова Курманбаев Аскеров Бакберген Азаматович гр.

ИСОП-1-21

      Студенты КГЭУ решали олимпиадные задания очно, в двух аудиториях: Г-

212, Г-216.

      Студенты Кыргызского государственного технического Университета им.

И.Раззакова решали задачи у себя в Вузе, в формате on-line. Решенные ими

задания были в проследствии отправлены на проверку в КГЭУ

В организации олимпиады приняли участие:

Члены оргкомитета: Аблясова А.Г. начальник УМУ

Говоркова Л.К.  доцент кафедры ВБА;

Куракина О.Е. доцент кафедры ЭСиС;

Воркунов О.В., доцент кафедры ЭСиС;

Валиуллина Д.М., доцент кафедры ЭСиС;

Ильясова Ю.К.  старший преподаватель кафедры ЭСиС

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию в работу

2.Список участников

 ФИО Группа Куракина

О.Е.

Валиуллина

Д.М.

Ильясова

Ю.К.

Итого

1. Мелихов

Кирилл

Артемович

ЭС-2-22 0 0 1 1

2. Сольцов

Андрей

Сергеевич

ЭС-2-22 0 0 1 1

3. Еремин Артур

Викторович

ЭС-2-22 0 0 0 0

4. Аглямов Марат

Рустемович

ЭС-1-21 1 0 1 2

5. Нуриев Тимур

Радикович

ЭС-1-21 0 0 0 0

6. Печенкин

Ярослав

Олегович

ЭС-1-21 0 0 0 0

7. Хисамутдинов

Артур

Владимирович

ЭС-2-21 1 0 1 2

8. Дмитриев

Всеволод

Борисович

ЭС-2-21 0 0 0 0

9. Наумова Софья

Игоревна

ЭС-1-21 0 1 0 1

10. Вахитова

Маргарита

Ильдаровна

ЭС-2-21 0 1 1 2

11. Муглетдинов

Радмир

Рафилевич

ЭС-2-21

2 место

0 0 6 6

12. Шишук

Дмитрий

Антонович

ЭС-2-21 1 0 0 1

13. Захаров Данила

Владимирович

ЭС-2-21 1 0 1 2

14. Смирнова Дарья

Игоревна

ЭС-2-21 0 0 1 1

15. Абдуллин Амир

Алмазович

ЭС-2-21

1 место

0 0 6 6

16. Рогульский

Максим

Игоревич

ЭС-1-21 0 0 1 1

17. Петров Алексей

Владимирович

ЭС-1-21 0 0 2 2

18. Аскеров

Бакберген

Азаматович

ИСОП-1-21

3 место

1 1 0 2

19. Зеленков Данил

Игоревич

ИСОП-3-21 0 0 0 0

20. Черноткач

Никита

Николаевич

ИСОП-1-21 0 1 0 1

Заместитель председателя     В.В. Максимов

Технический секретарь      Э.И. Аллаярова

21. Шульгин Данил

Константинович

ИСОП-2-22 1 0 0 1

22. Борисов Андрей

Станиславович

ИСОП-2-22 0 0 0 0

23. Бегишбеков

Ырыскелди

Нурбекович

ИСОП-1-22 1 0 0 1

24. Аскарбеков

Медер

Аскарбекович

ИСОП-1-22

25. Кочкорбай

Расул

Кочкорбаевич

ИСОП-1-22

26. Эмилов Эрамир

Эмилович

ИСОП-1-22

27. Назаров Амит

Абурахимович

ИСОП-1-22 0 0 0 0

28. Карибжанов

Азрет

Алмазович

ИСОП-1-22

29. Похильченко

Денис

Максимович

ИСОП-1-22 0 0 0 0

30. Жуйков Никита

Сергеевич

ИСОП-1-22 1 0 0 1